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Önkormányzati, közéleti és kulturális hírlap 2021. július

Vajda János: 
Nádas tavon

Fönn az égen ragyogó nap.
Csillanó tükrén a tónak,

Mint az árnyék, leng a csónak.

Mint az árnyék, olyan halkan,
Észrevétlen, mondhatatlan

Andalító hangulatban.

A vad alszik a berekben.
Fegyveremmel az ölemben

Ringatózom önfeledten.

Nézem ezt a szép világot.
Mennyi bűbáj, mily talányok!
Mind, amit körültem látok.

Nap alattam, nap fölöttem,
Aranyos, tüzes felhőben,

Lenn a fénylő víztükörben.

Itt az ég a földet éri.
Tán szerelme csókját kéri...
Minden oly csodás, tündéri.

Mi megyünk-e vagy a felhő,
Vagy a lenge déli szellő,
A szelíden rám lehellő?

Gondolatom messze téved
Kék ürén a semmiségnek.

Földi élet, hol a réved?

Szélei nádligeteknek
Tünedeznek, megjelennek.

Képe a forgó jelennek...

Most a nap megáll az égen,
Dicsőség fényözönében,
Csöndessége fönségében.

S minden olyan mozdulatlan...
Mult, jövendő tán együtt van

Ebben az egy pillanatban?

A levegő meg se lebben,
Minden alszik... és a lelkem
Ring egy méla sejtelemben:

Hátha minden e világon,
Földi életem, halálom

Csak mese, csalódás, álom?...

1888

Kellemes nyaralást és jó egészséget kívánunk Kellemes nyaralást és jó egészséget kívánunk 
városunk minden lakójának!városunk minden lakójának!
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Krónika
2021. június 30-án újra volt testületi ülés. A Sport Egyesü-

let beszámolójának tárgyalásakor a testületi ülésről öt kép-
viselő: Fehér Zsolt, Matuz Katalin, dr. Pap Gábor, Szabóné 
Récsi Erika és Buzás Endre fogta magát és elment, ami miatt 
az ülés határozatképtelenné vált, és le kellett zárni. Az elma-
radt 16 fontos napirendi pont tárgyalására újabb ülést fogok 
összehívni.

A testületi ülést követően a Társaskör és Kovács Ferenc ha-
zugságaikkal ismét színre léptek.  

Hazugság1: „Az önkormányzat vezetőinek pénzügyi be-
avatkozása miatt került a megszűnés határára a Polgárőrség.” 
Az igazság az, hogy a Polgárőrségnél kevesen vannak (a 25 
tagból több elhunyt, elköltözött), nincs új jelentkező, vala-
mint Szabó László eddigi vezető mandátuma lejárt. 72 évesen 
már nem tudja vállalni tovább a vezetést, új vezetőnek pedig 
nem jelentkezik senki. Személy szerint minden támogatást 
megadtam a Polgárőrségnek. A kért pénzügyi támogatás tel-
jes összegét is megkapta az egyesület. Polgárőrnek is jelent-
keztem, hogy csökkenjen az emberhiány.

Hazugág2: „A polgármester célja, hogy a Sportkör meg-
szűnjön.” Azt szeretném, hogy az önkormányzat és minden 
lakos adóforintja jól legyen felhasználva, azokhoz kerüljön, 
akikhez kell. Sajnos a TSE működése átláthatatlan és Fehér 
Zsolt két éve nem hajlandó tisztázni azt, nem partner benne. 
A legutóbbi testületi ülésen az is kiderült, hogy a Társaskör 
képviselői mindent megtesznek azért, hogy ne kerüljön elszá-
moltatásra az egyesület, minden lehetséges eszközt bevetet-
tek, és be is fognak vetni ennek megakadályozására.

Hazugság3: „A polgármester tehet arról, hogy megszűnt 
a központi orvosi ügyelet.” Sajnos országos probléma, hogy 
nincs elég orvos, ezért az ügyeleti rendszer átszervezése zaj-
lik. Ma ott tartunk, hogy már orvosi végzettség nélkül is részt 
lehet venni a háziorvosi ügyeletben. Jelenleg a mentőszolgálat 
egy új, országosan egységes ügyeleti és sürgősségi rendszer 
kialakításán dolgozik. Erről bővebben bármelyik médiában 
olvashatunk. Csak a központi orvosi ügyelet - amit régebben 
a háziorvosok láttak el - került át Nagykátára, a mentőállo-
más nem, ők továbbra is Szelén lesznek!

Sajnos vannak, akik azt terjesztik, hogy „60 ezer forint/
fő csatornapénz jár vissza a lakosoknak, ez a pénz - kb. 150 
millió forint - itt van valahol, csak az önkormányzat nem 
vallja be, hallgat.” Szeretném tájékoztatni a lakosságot, hogy a 
Társulat még nem szűnt meg, elszámolási eljárás zajlik. Pénzt 
nem kapott az önkormányzat. Amint kap az önkormányzat 
korrekt, megosztható információt a Társulattól, tájékoztatom 
a lakosságot. Ami pedig az önkormányzatnak visszautalásra 
kerülő összeget illeti, jómagam azon leszek, hogy a lakosokat 
megillető rész visszafizetésre kerüljön.

De hagyjuk is ezeket a rosszindulatú pletykákat, nézzük, 
milyen fontosabb dolgok történtek az önkormányzatnál, az 
elmúlt egy hónapban.

Ismét sikeresen pályáztunk! Attól, hogy pandémia volt, 
ami plusz feladatokat rótt az önkormányzatra, a település 
mindennapi működtetése mellett többletforrásokat szerez-
tünk, és pályáztunk is. A tornacsarnok tetőfelújítására ugyan 
volt már egy jó pályázatunk, de sajnos, a koronavírusos ve-
szélyhelyzet miatt kevesebb összeget kapott a Magyar Kézi-
labda Szövetség (ő volt a pályázat kiírója), mint amit remélt, 
így pályázatunk „tartalékpályára” került. Sajnos, idén már 
nem is írt ki pályázatot a Kézilabda Szövetség. De én nem 

adtam fel, kerestem más pályázati lehetőséget. Gyermek és 
utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztés, felújítás jogcímén 
pályázatot nyújtottam be a Belügyminisztériumhoz. Öröm-
mel tájékoztatom a lakosságot, hogy sikeres volt a pályázat, 
és a maximálisan nyerhető 20 millió forintot megkaptuk. 
Most már csak kivitelezőt kell találnunk, és indulhat a te-
tőfelújítás. Az önkormányzat is keres lehetséges kivitele-
zőket, de ha valaki tud ajánlani, akkor kérem, tegye meg a  
polgarmester@tapioszele.hu e-mail címen. 

Megjelent a „Helyi fejlesztések támogatása” pályázati ki-
írás, melynek keretében 1-15 millió forintig lehet pályázni. 
Önkormányzatunk a Népkertben szép, új, modern mosdó 
kialakítására fog pályázni. A jelenlegi helyzetet mindenki 
ismeri. A meglévő illemhely hagy némi kívánnivalót maga 
után. Nem véletlen, hogy a rendezvények alkalmával mobil 
vécék kerülnek bérlésre. A kialakítandó új vizesblokkokkal 
kulturált környezetben, civilizált emberekhez méltó mosdók 
állnak majd rendelkezésünkre.

Az ősz folyamán elkezdődik a Rákóczi út felújítása, vasúti 
átjáróink is megújulnak, és pályázni fogunk külterületi utak 
felújítására is.

Folyik az ivóvízhálózat korszerűsítése, a kémiai víztisztító 
rendszer próbaüzeme zajlik. Ahhoz, hogy az új ivóvízhálóza-
tunk megfelelő vízminőséget biztosítson, nem csak a kémiai, 
hanem a mechanikai tisztítás lehetőségét is ki kell építeni. El-
kezdődött a meglévő mosatási pontok felújítása és kilenc új 
kiépítése.

A megüresedett védőnői álláshelyre kiírt pályázatunk 
eredménytelen, új pályázatot írunk ki.

A háziorvosi álláshelyre kiírt pályázatra dr. Szabó Zsu-
zsanna pályázott, aki jelenleg a jászberényi kórház sürgősségi 
osztályán dolgozik. A doktornő pályázatát elfogadta a képvi-
selő-testület. A 3. számú – volt dr. Radics Ilona - körzetben 
fog háziorvosi feladatokat ellátni. A fiatal doktornő hosszútá-
von kíván településünkön dolgozni.

Dr. Albunni Walid kérte az önkormányzattal kötött há-
ziorvosi feladatok helyettesítésére szóló megállapodás 2021. 
szeptember 5-i hatállyal való megszűntetését.

Nagy Zoltán képviselő augusztus elsejével lemondott. A 
Helyi Választási Bizottság a szavazatszám szerinti sorrend-
ben következő, legtöbb szavazatot kapott Ledacs Kiss Istvánt 
fogja felkérni képviselőnek.

Kérelemmel fordultam Fekete Péter  kultúráért felelős  ál-
lamtitkár  úrhoz, hogy önkormányzatunk részére a koro-
navírus világjárvány kulturális, művészeti szférát érintő 
hatásának enyhítése érdekében 3 millió forint egyszeri támo-
gatásban részesítse településünket. A Nemzeti Művelődési 
Intézettől a 3 millió forint támogatást kulturális feladataink 
ellátására megkaptuk.

Tájékoztatom a lakosságot, hogy a „Szíve-Java értékek, 
szépségek, élmények a megye településeiről” kiadvány elké-
szült, a szerződés szerinti 5 példányt átvettük. A kötet kordo-
kumentum, értékes helytörténeti kiadvány, igényes kivitelé-
ből adódóan reprezentációs ajándék is. A 250 oldalas könyv a 
művelődési házban és könyvtárban megtalálható, az önkor-
mányzatnál rendelésre 6.000 forint/darab áron megvásárol-
ható.

Folytattuk településünk szépítését, újabb több száz virág 
került ki közterületeinkre és intézményeinkhez (pl. óvoda). 
Megújításra kerül a Blaskovich testvérek tere.

Dobos Imre György 
polgármester
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK

Tájékoztatás a koronavírus járvánnyal kapcsolatos enyhítésekről
Július 2-án az oltottak száma elérte az 5,5 milliót, így ezt 

követően életbe lépett a védelmi intézkedések lépcsőzetes 
feloldásának hatodik fokozata. Több korlátozás is 
megszűnt, többek között megszabadulhatunk a maszktól.
• Megszűnt a kötelező maszkviselés az üzletekben és a tö-

megközlekedési eszközökön, azt már csak a kórházak-
ban és szociális intézményekben kell viselni.

• Védettségi igazolvány nélkül is be lehet menni a ven-
déglátó üzletekbe, szálláshelyekre, szabadidős létesítmé-
nyekbe, és az előreváltott ülőhelyes nézőtérrel megren-
dezett kulturális rendezvényekre, előadásokra.

• Megszűntek az üzletekre vonatkozó eddigi korlátozá-
sok, a távolságtartási szabály és a négyzetméter alapú 
létszámkorlát.

• A családi események, magánrendezvények esetén az ed-
digi 50 fős létszámkorlátozás 100 főre, a lakodalom ese-

tén a 200 fős létszámkorlátozás 400 főre emelkedett.
• A zenés-táncos rendezvények, illetve a zárt térben tar-

tott, vagy 500 főt meghaladó szabadtéren tartott egyéb 
rendezvények tekintetében nem történt enyhítés, ma-
radtak a hatályos szabályok, vagyis ezeken a rendezvé-
nyeken maradt a létszámkorlátozás és továbbra is csak 
védettségi igazolvánnyal lehet részt venni. A 18 év alat-
tiak is csak védettségi igazolvánnyal vagy védett személy 
felügyelete mellett vehetnek részt ezeken a rendezvénye-
ken.
Az enyhítések tájékoztatása mellett felhívom a lakosság 

figyelmét, hogy a vírus továbbra is terjed Európában és 
még jelen van Magyarországon is.

Dobos Imre György 
polgármester

Tanulmányi ösztöndíj pályázat I.
Tápiószele Város Önkormányzata a középfokú nevelé-

si-oktatási intézményekben tanuló tehetséges és kiemelke-
dő tanulmányi eredményt elért diákok részére tanulmányi 
ösztöndíj alapításáról döntött.

Az ösztöndíj odaítélhető azon 10-13. évfolyamos nappali 
rendszerű oktatásban részt vevő középiskolai tanulók részére
a) akiknek az állandó lakhelyük Tápiószelén van, és
b) a pályázat benyújtását megelőző tanévben a középfokú 

nevelési-oktatási intézményben a tanulmányi eredmé-
nyük 4,75 vagy a feletti.

Az ösztöndíj odaítélése a pályázók pontszámai alapján 
kialakuló rangsor szerint történik. Az ösztöndíj évente leg-
feljebb az első 10 legmagasabb pontszámot elérő diáknak 
adományozható, azonos pontszám esetén az előző tanév 
végén elért eredmény figyelembe vételével kerül kialakí-
tásra a sorrend. A pontszámok kialakításnak szempont-
jait helyi rendelet tartalmazza, mely a www.tapioszele.hu 
honlapon olvasható. Az ösztöndíj havi összege 10.000,- Ft/

fő 10 hónapon keresztül. Az ösztöndíj elbírálásánál előnyt 
jelent a nemzetközi, országos, fővárosi, megyei szintű ta-
nulmányi, sport vagy művészeti versenyeken elért rangos 
helyezés, valamint az államilag elismert nyelvvizsga bizo-
nyítvány megszerzése.

Az ösztöndíjpályázatot kizárólag az erre rendszeresített 
adatlapon lehet benyújtani, mely megtalálható az önkor-
mányzat honlapján, vagy a Polgármesteri Hivatalban be-
szerezhető.
A pályázathoz csatolni kell
a) a bizonyítványok másolatát,
b) az iskolalátogatási igazolást és
c) a versenyeken elért eredményt igazoló irat, valamint a 

nyelvvizsga bizonyítvány másolatát.
A pályázatot az Önkormányzata Polgármesteri Hivata-

lának Igazgatási csoportjához lehet benyújtani 2021. szep-
tember 16-ig. További információk: www.tapioszele.hu 
oldalon a Rendeletek rovatban olvashatók.

Kitűnő tanulók - 2020/2021. tanév
A 2020/2021. tanévben kitűnő tanulmányi eredményt elérő felső tagozatos tanulóink:

Hugyi Márk 5.a
Kókai Anna 5.a
Tóth Alexander  5.a
Pap Ágnes 5.a
Lázár Leila 5.b
Sass Kamilla 5.b
Horváth Dániel 6.c
Kóré Emese 7.b
Regdon Dóra 7.b
Sass Éva 7.b

Vidéki Dorina 7.b
Boros Panka 7.c
Palcsó Bálint 7.c
Földi Dominik 8.a
Sipos Rózsa Lili 8.a
Szabó Tímea 8.a
Szabó Zsófia 8.b
Zsomboki Vivien 8.b
Hugyi Kristóf 8.c

Gratulálunk a kitűnő tanulmányi eredményhez és további sok sikert kívánunk!
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Tanulmányi ösztöndíj pályázat II.
Tápiószele Város Önkormányzata (a továbbiakban: Ön-

kormányzat) a középfokú nevelési-oktatási intézmények-
ben tanuló tehetséges és kiemelkedő tanulmányi ered-
ményt elért roma származású diákok részére tanulmányi 
ösztöndíjat adományoz.

Az ösztöndíj odaítélhető azon 10-13. évfolyamos nappali 
rendszerű oktatásban részt vevő roma származású közép-
iskolai tanulók részére
a) akiknek az állandó lakhelyük Tápiószelén van, és
b) a pályázat benyújtását megelőző tanévben a középfokú 

nevelési-oktatási intézményben a tanulmányi eredmé-
nyük 4,00 vagy a feletti.

Az ösztöndíj odaítélése a pályázók pontszámai alapján 
kialakuló rangsor szerint történik. Az ösztöndíj évente leg-
feljebb az első 5 legmagasabb pontszámot elérő diáknak 
adományozható, azonos pontszám esetén az előző tanév 
végén elért eredmény figyelembe vételével kerül kialakí-
tásra a sorrend. A pontszámok kialakításnak szempontjait 
helyi rendelet tartalmazza, mely a www.tapioszele.hu hon-

lapon olvasható. Az ösztöndíj havi összege 10.000,- Ft/fő 10 
hónapon keresztül.

Az ösztöndíj elbírálásánál előnyt jelent a nemzetközi, 
országos, fővárosi, megyei szintű tanulmányi, sport vagy 
művészeti versenyeken elért rangos helyezés, valamint az 
államilag elismert nyelvvizsga bizonyítvány megszerzése.

Az ösztöndíjpályázatot kizárólag az erre rendszeresített 
adatlapon lehet benyújtani, mely megtalálható az önkor-
mányzat honlapján, vagy a Polgármesteri Hivatalban be-
szerezhető.
A pályázathoz csatolni kell
a) a bizonyítványok másolatát,
b) az iskolalátogatási igazolást és
c) a versenyeken elért eredményt igazoló irat, valamint a 

nyelvvizsga bizonyítvány másolatát.
A pályázatot az Önkormányzata Polgármesteri Hivata-

lának Igazgatási csoportjához lehet benyújtani 2021. szep-
tember 16-ig. További információk: www.tapioszele.hu 
oldalon a Rendeletek rovatban olvashatók.

Kiadó helyiség
2020. szeptember 1-jétől az önkormányzat tulajdoná-
ban lévő Tápiószele, Jókai út 1. szám alatti 1. emeleti  

30 m2 nagyságú helyiség kiadó.
Érdeklődni Dobos Imre György polgármesternél lehet a 

70/795 4855 telefonszámon vagy a  
polgarmester@tapioszele.hu e-mail címen.

Dobos Imre György  
polgármester

Parlagfű
A földhasználó az ingatlanán – kül- és belterületen 

egyaránt - a parlagfű virágbimbójának kialakulását kö-
teles megakadályozni, és ezt követően ezt az állapotot 
a vegetációs időszak végéig folyamatosan köteles fenn-
tartani!

Amennyiben a parlagfű elleni védekezési kötelezett-
ségének a földhasználó nem tesz eleget, úgy közérdekű 
védekezést kell elrendelni. A közérdekű védekezéssel 
kapcsolatban felmerült költségeket a parlagfűvel fertő-
zött terület tulajdonosának vagy a földhasználónak kell 
megfizetnie.

A közérdekű védekezés mellett bírság kiszabására is 
sor kerül! A bírságot minden esetben ki kell szabni, a 
hatóságnak e tekintetben nincs mérlegelési lehetősége! 
A növényvédelmi bírság mértékét a parlagfűvel fertő-
zött terület mérete határozza meg.

Felhívom a kül- és belterületi ingatlanok tulajdo-
nosainak szíves figyelmét, hogy folyamatosan gon-
doskodjanak a parlagfű elleni védekezésről!

H I R D E T M É N Y
Tájékoztatom a Lakosságot, hogy 

2021. július 19. – 2019. július 30.
között (10 munkanap) a Tápiószelei Polgármesteri Hi-

vatalban IGAZGATÁSI SZÜNET lesz - zárva tartunk. 
Az igazgatási szünet időtartama alatt hétfőn de. 7.30 

– 12.00, du. 13.00 – 16.00 óra között ügyeletet tartunk, 
mely időtartam alatt az ügyintézés csak és kizárólag a 
kérelmek átvételére korlátozódik, illetve a halálesetek 

anyakönyvi ügyintézését biztosítjuk.
Csendháborítás

Mikor beszélünk csendháborításról? Aki lakott terüle-
ten, az ott levő épületben, vagy az ahhoz tartozó telken in-
dokolatlanul zajt okoz, amely alkalmas arra, hogy mások 
nyugalmát zavarja, csendháborítás szabálysértését követi 
el. A szabálysértést elkövetőkkel szemben a hatósági fel-
adatokat a rendőrség látja el.

A csendháborítás időbeni korlát nélkül „elkövethető”. Ál-
talánosságban elfogadott gyakorlat szerint 6:00 és 22:00 óra 
között lehet „zajosabb” tevékenységeket folytatni, de akkor 
sem korlátlanul, a szomszédok szükségtelen zavarását elke-
rülve. Az indokolatlan zaj okozás mikéntje nincs meghatá-
rozva. Az lehet a túl hangos zenehallgatás a napszaktól füg-
getlenül, hétvégi barkácsolás keltette zaj, a házibuli… stb. Az 
együttélési normákat megsértő lakótársat először célszerű 
személyesen megszólítani, megkérni, hogy fejezze be a zava-
ró tevékenységet. Amennyiben ennek felszólításunk ellenére 
sem tesz eleget, rendőrségi bejelentést lehet tenni ellene.

Mindezek ismeretében kérem, hogy a békés egymás 
mellett élés szabályait maradéktalanul szíveskedjenek be-
tartani, a szomszédok szükségtelen zavarását elkerülni!

Tóth Julianna jegyző
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ORSZÁGOS TŰZGYÚJTÁSI 
TILALOM 2021. június 24-től

A csapadékmentes időjárás és az év első hő-
hulláma kiszárította az erdők avar rétegét és 
jelentősen nőtt a koronatüzek kialakulásának 
kockázata is, országszerte fokozott tűzveszély 
alakult ki az erdőkben. A mai naptól életbe lé-
pett az országos tűzgyújtási tilalom. A Nemzeti 
Élelmiszerlánc-biztonsági Hivatal (Nébih) fel-
hívja a lakosság fi gyelmét, hogy legyenek foko-
zottan körültekintőek, Magyarországon ugyan-
is az erdőtüzek 99 százalékát emberi mulasztás 
okozza.

A tűzgyújtási tilalom idején tilos tüzet gyúj-
tani a külterületi ingatlanokon fekvő erdőkben 
és fásításokban, valamint azok 200 méteres kör-
zetében, a kijelölt, kiépített tűzrakóhelyeken is.

Kérjük, sehol ne dobjanak el cigaretta csik-
ket, használják a hamutartót. Az eloltottnak vélt 
cigaretta csikkek apró égő zsarátnokai sok erdő 
pusztulásáért felelősek.

Az aktuális tűzgyújtási tilalomról a 
www.erdotuz.hu és a www.katasztrofavedelem.hu
honlapon elhelyezett térkép segítségével tájéko-
zódhatnak az érdeklődők. A térkép minden nap 
0 óra 1 perckor automatikusan frissül, így min-
den esetben az adott napon érvényes tűzgyújtási 
tilalmakat mutatja. A „napi összefoglalók” mel-
lett egy interaktív tűzgyújtási tilalom térkép is 
az érdeklődők rendelkezésére áll, amelynek se-
gítségével pontosan be tudják azonosítani a la-
kóhelyük környékén található erdőterületeket.

Csupán egy másodpercnyi odafi gyeléssel, 
több hetes tűzoltást és évtizedes helyreállítást 
előzhetünk meg.

Nemzeti Élelmiszerlánc-biztonsági Hivatal

Ingatlanok előtt i közterületi zöldsáv gondozási 
és tisztán tartási kötelezett ségéről, 

avagy tegyünk együtt  a közterületeink 
tisztaságáért és rendezett ségéért

Tájékoztatom a tisztelt Ingatlantulajdonosokat (-kezelőket, -haszná-
lókat), hogy a köztisztasággal és a települési szilárd hulladékkal össze-
függő tevékenységekről szóló 1/1986. (II. 21.) ÉVM-EüM együttes ren-
delet 6. § (1) bekezdése, továbbá a helyi közutak kezelésének szakmai 
szabályairól szóló 5/2004. (I. 28.) GKM rendelet mellékletének 3.2.2. b) 
pontja értelmében az ingatlan előtti közterületi zöldsáv tisztán tar-
tása az ingatlantulajdonosok (-kezelők, -használók) kötelezettsége.

A fent hivatkozott rendeletek értelmében az ingatlan tulajdonosá-
nak (kezelőjének, használójának) kell gondoskodnia
• az ingatlan előtti járdaszakasz (járda hiányában 1 m széles terület-

sáv, illetve ha a járda mellett zöldsáv is van, az úttestig terjedő teljes 
terület),

• a járdaszakasz melletti nyílt árok és ennek műtárgyai tisztán tar-
tásáról, valamint

• a csapadékvíz zavartalan lefolyását akadályozó anyagok eltávo-
lításáról.
A szórakozó, a vendéglátó és az elárusítóhelyek, üzletek előtti 

járdaszakaszt a nyitvatartás ideje alatt a használó köteles tisztán 
tartani.

A fenti kötelezettségek magukban foglalják – egyebek mellett – a 
zöldsávon végzett rendszeres gyommentesítést, a fás szárú növények 
szakszerű gondozását, továbbá az egyéb közterületi műtárgyak (árok, 
járda) tisztán tartását is.

Fontosnak tartom kiemelni, hogy a rendelet rendelkezései nem 
tesznek különbséget magán, önkormányzati vagy állami tulajdon-
ban lévő utak között, azaz a fenti kötelezettség az – ingatlan előtti 
– út jellegére tekintet nélkül valamennyi ingatlantulajdonosra – ki-
vétel nélkül – kiterjed.

Kérünk mindenkit, hogy tartsa tisztán az ingatlanja előtti járdasza-
kaszt, zöldterületet, ezzel is hozzájárulva településünk rendezettségé-
hez, tisztaságához!

Tóth Julianna 
jegyző

Tápiószelei Önkormányzati Híradó – Tápiószele Város Önkormányzatának lapja
Felelős szerkesztő: Némethné Borsos Judit. Szerkesztőbizottság tagjai: Gál Imre, Papné Lázók Szilvia, Szatmári Imréné, Tóth Istvánné.

Megjelenik 2300 példányban • Nyilvántartási szám: CE/7261/2015 • Kiadja: Tápiószelei Polgármesteri Hivatal
Nyomdai előkészítés: Ali Attila, Katona Krisztián, Nyomdai munkák: Tápió Nyomda Kft . +36 20/982-1180, 30/397-3559

Cikkek, hirdetések leadása: ujsag@tapioszele.hu, ujsagtszele@gmail.com

Az avar és kerti hulladék égetéséről – belterület
Tájékoztatom a Lakosságot, hogy 

AZ AVAR ÉS A KERTI HULLADÉK ÉGETÉSE TILOS.
Felhívom szíves fi gyelmüket, hogy az égetés szankciót – pénzbírságot - von maga 

után! Eljáró hatóság: Katasztrófavédelem (112 vagy a 105 segélyhívó számon érhető el, 
illetve a hatáskör gyakorlója a járási hivatal).

A szomszédviták, kellemetlenségek elkerülése érdekében kérem a Lakosságot a 
jogkövető magatartásra!

Tóth Julianna jegyző
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TÁPIÓSZELE
HÁZHOZ MENŐ CSOMAGOLÁSI  

ÉS ZÖLDHULLADÉK 
2021. II. FÉLÉVI SZÁLLÍTÁSI REND

Az alábbi tájékoztatást a Szolgáltató honlapján (www.dtkh.hu) közzé 
tette, valamint 2021. július hónapban a számla mellékleteként papír ala-
pon is eljuttat az Ügyfelei részére!

HÁZHOZ MENŐ ZÖLDHULLADÉK GYŰJTÉS 2021.
július

5.
augusztus

2.; 30.
szeptember

27.
október

25.
november

22.
december

20.

HÁZHOZ MENŐ CSOMAGOLÁSI HULLADÉKGYŰJTÉS 2021.
július

12.; 26.
augusztus

9.; 23.
szeptember

6.; 20.
október
4.; 18.

november
1.; 15.; 29.

december
13.; 27.

FONTOS! Az üveg (színes és színtelen öblös, üdítős, boros, pezsgős) 
gyűjtése kiöblítve, az üveg gyűjtőpont(ok)on történik! (József A. u. – 
Hóvirág u. sarok)

HÁZHOZ MENŐ LOMTALANÍTÁS
A lomtalanítást évente (jan. – dec.) ingatlanonként KÉT alkalom-

mal (3m3/ alkalom mennyiségben) házhoz menő rendszerrel végezzük 
el, mely az 53/500-152 (2. menüpont) telefonszámon (ügyfélfogadási 
időben) igényelhető.

Zsák értékesítés
cím helyszín ügyfélfogadás

Tápiószele,  
Rákóczi út 4.

Településüzemeltetési 
csoport

H, Sze, Cs: 8.00 – 12.00; 
13.00 – 15.00

Ügyfélszolgálat és zsák értékesítés
cím ügyfélfogadás telefon e-mail honlap

DTkH  
Nonprofit Kft.
2700 Cegléd,  

Kút u. 5.

H: 8.00 - 20.00
K, Sze, Cs:  

08.00 - 15.00

53/500-152
53/500-153

ugyfelszolgalat@ 
dtkh.hu www.dtkh.hu

Kérjük, fokozott figyelemmel tájékozódjanak a helyszínek és nyit-
va-tartások tekintetében, mert a járványügyi helyzettől függően el-
térhetnek a feltüntetettektől!

Pályázati felhívás meghosszabbítva!
Tisztelt Tápiószeleiek! Tisztelt kerttulajdonosok!

Tápiószele Város Önkormányzatának Képviselő-testü-
lete „Tiszta udvar, rendes ház” címmel pályázatot hirdet.

Pályázatot Tápiószelén lakóingatlan tulajdonnal vagy 
használattal rendelkezők nyújthatnak be, akinek a lakóhá-
zát, az udvarát, a lakóingatlan előtti közterületet a tiszta-
ság, a harmonikus, kulturált megjelenés jellemzi.

A pályázaton részvételre jelölést tehet Tápiószelén lak-
címmel rendelkező természetes személy is, megjelölve a 
pályázaton részvételre jelölt ingatlan tulajdonosát és címét.

A pályázatot, illetve a jelölést személyesen, elektronikus 
vagy postai úton a Tápiószelei Polgármesteri Hivatalhoz 
kérjük benyújtani 2021. augusztus 7-ig.

A „Tiszta udvar, rendes ház” címmel díszoklevél, „Tiszta 
udvar, rendes ház” feliratú, 20 cm x 30 cm nagyságú, falra, 
kerítésre szerelhető, a település címerét ábrázoló tábla, vala-
mint díszcserje, gyümölcsfa, vetőmag, kertápolási, gondo-
zási eszközök vásárlására jogosító utalvány kerül átadásra.

A „Tiszta udvar, rendes ház” elismerő cím alapításáról 
és adományozásáról szóló 4/2014. önkormányzati rendelet, 
valamint a jelentkezési és jelölő lap az önkormányzat hon-
lapján (www.tapioszele.hu) olvasható.

A jelentkezési és jelölő lap a Polgármesteri Hivatal tit-
kárságán is igényelhető.

Tóth Julianna  jegyző

Családsegítő Szolgálat 
TÁJÉKOZTATÁSA

Család- és Gyermekjóléti Szolgálatunk-
nál nyitvatartási időben (hétfő, szerda) fo-
lyamatos TURKÁLÓ van (kis mennyiség-
ben) ismét 2021.07.05-től (hétfő).

Nyitvatartási idő:
Hétfő: 7.30-12.00 és 13.00-17.30

Szerda: 7.30-12.00
Tel. szám: 06/53-789-203

Címünk: Család- és Gyermekjóléti 
Szolgálat (2766 Tápiószele, Jókai út 1.  

I. emelet jobbra.)
Minden tápiószelei lakost várunk!

Benedek Noémi családsegítő
Horváthné Darázs Erzsébet családsegítő

Terék Katalin szakmai vezető

KÖNYVTÁRI HÍREK

Tájékoztatjuk kedves olvasóinkat, hogy 
júliusban a könyvtár a következő napokon 
látogatható: 

július 6-a (kedd), 8-a (csütörtök),  
13-a (kedd), 15-e (csütörtök). 

A többi napon ebben a hónapban  
ZÁRVA tartunk!

Köszönjük az ajándékkönyveket a Dö-
mők családnak, a Vizáver családnak, Szabó 
Jánosnak, Falusi Mihálynak.

Részt vettünk a Könyvet a Könyvtárak-
nak I. programban, amelyen keresztül 34 
db szép- és szakirodalmi kötettel gazdagod-
tunk. Köszönjük szépen!

Kellemes nyarat, jó pihenést és tartalmas 
kikapcsolódást kívánunk mindenkinek!

Némethné Borsos Judit intézményvezető
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MŰVELŐDÉSI HÁZ HÍREI

Kirándulás Lakitelekre
2018. június 28-án Lakiteleken a Népfőiskolán ünne-

pélyes keretek között helyezték el a Nemzeti Művelődé-
si Intézet leendő székházának alapkövét, valamint azt az 
időkapszulát, amely a közösségi művelődés szellemiségé-
hez kapcsolódó értékeket tartalmazott. 2020. október 3-án 
került sor a székház ünnepélyes felavatására.

Az ünnepségen beszédet mondott Lezsák Sándor, az 
Országgyűlés alelnöke, Závogyán Magdolna, az NMI ügy-
vezetője, Kiss-Rigó László, a Szeged-Csanád Egyházmegye 
püspöke, Fekete Péter kulturális államtitkár. A kulturális 
program keretén belül tárogatózott településünk szülötte, 
Terék József népzenekutató, népzenész.

Az idén, a Nemzeti Művelődési Intézet egy hónapon át 
látogatható volt azon közösségek számára, amelyek a Kö-
zösségépítő kultúránk rendezvénysorozaton részt vettek az 
ország minden szegletéből.

Tápiószeléről 96 személy, két külön alkalommal látoga-
tott el Lakitelekre. Az első csoport a Fordulj Kispej Lovam 
Néptáncegyüttes Zagyva Banda kíséretével az Üzenet haza 
előadást láthatta, a másik csoport pedig a Békéscsabai Jókai 

Színház „Hajnalban, délben, este” című előadását. Meglá-
togattuk a Népfőiskola Alapítvány lovardáját, borpincéjét, 
kápolnáját idegenvezető kíséretében, aki elmesélte a Nép-
főiskola történetét megalapítástól napjainkig. A Nemzeti 
Művelődési Intézet székházában található sok kincs a Kár-
pát-medencéből elkápráztatta a látogatókat, mert szembe-
sülhettünk a múltunkkal, az ősi magyar kultúránkkal.

A kirándulásokon részt vettek intézmények, civil szer-
vezetek tagjai és a művelődési házat támogató személyek. 
Jó hangulatú közösségépítő utazások voltak, ahol fi nom 
ebédet is fogyaszthattunk az NMI jóvoltából.

Reméljük, hogy minden résztvevő jól érezte magát, és 
örült a lehetőségnek, hogy a hosszú járványhelyzet miatti 
bezártság után végre találkozhatott és egy-egy napot tölt-
hetett barátaival, ismerőseivel.

Köszönet az Nemzeti Művelődési Intézet munkatársa-
inak a szervezésért, az ingyen utazásért, az ebédért és az 
idegenvezetésért. Reméljük, lesz még ilyen a jövőben is!

Magyariné Birta Magdolna 

Az aktuális jogszabályok alapján a könyvtár 
és a művelődési ház is látogatható oltási 

igazolvány nélkül. Maszk viselése, a 
távolságtartás nem kötelező. 

A zenés-táncos rendezvények védettségi 
igazolvány bemutatását követően látogathatók.

A művelődési ház júliusban is nyitva tart. A klub-
foglalkozások változatlan időpontban lesznek.

NYÁRI VIGADALOM!

VÉRADÁS 
JÚLIUS 28-án 

14-17 óra között.

Felhívás
Az idén is lesz búzagyűjtés a magyarok kenyeré-

hez. Július végén a Tápió menti gazdáknak is lesz le-
hetőségük hozzájárulni ehhez a nemes adakozáshoz.

Tisztelettel kérjük a szelei gabonatermelőket, hogy 
lehetőségeikhez mérten támogassák a gyűjtést. Mi 
összeszedjük és elszállítjuk a gyűjtőponthoz. Ilyen 
módon is tudunk segíteni a rászorulóknak.

A felajánlások elszállításáért egyeztesse-
nek telefonon (06 30 926 3713) vagy emailben 
(birtamagdi@gmail.com) Magyariné Birta Magdolná-
val. Köszönjük!
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ÖTE HÍREI

135 éve Tápiószele szolgálatában
135 éve működik lakóhelyünkön az Önkéntes Tűzoltó 

Egyesület. Örülnénk, ha tagjaink nemcsak öt-tíz évenként 
egy alkalommal lennének a figyelem középpontjában, ha-
nem más napokon is, amikor szótlanul teszik a dolgukat. 
Ha a hétköznapokon is elismernék tevékenységünket, fi-
gyelnének ránk. Hiszen nem csak a feladatok elvégzéséhez 
szükséges technikai eszközök megléte a fontos, hanem az 
emberi erő, a tűzoltók közérzete is jelentős szerepet játszik 
abban, hogy munkájukat hatékonyan tudják elvégezni.

Olyan korban élünk, ahol ma meghatározó lett az ön-
zés, a másokon való átgázolás, és még ők azok, akik cini-
kusan – olykor megvetően – mondanak ítéletet azokról az 
emberekről, akik nem tartoznak közéjük. Azokat, akik egy 
nemes feladatra vállalkoztak és olyan értékrendű emberek, 
akik számára alapvetőek az őszinte emberi kapcsolatok, és 
fontos a közösségért végzett munka iránti elkötelezettség.

Pedig a ma embere, ha jó példát keres, nem kell messzire 
mennie. Megtalálhatja az önkéntes tűzoltók köz érdekében 
tett szolgálatában. Példát segítségnyújtásból, szolidaritás-
ból, összefogásból és önzetlenségből.

Ezek az emberek önkéntesen teszik munkájuk mellett 
a közösségért végzett tevékenységüket; napjaikat, értékes 
idejük egy részét a családtól elvéve, a vagyonszerzés, pihe-
nés helyett erre a célra szentelik.

Az önkéntes tűzoltó egyesületek a civil szférának, a civil 
kezdeményezéseknek is nagy múltra visszatekintő képvi-
selői, meghatározó szereplői.

Ez a nagy múlt egyesületünknél immár 135 év.
Egyesületünk sajátságos. A példamutatás tagjaink csa-

ládjaiban is megmutatkozik. A tenni vágyás, akarás apáról 

fiúra, lányra száll.
Olyanok vagyunk, mint a békeidőben is harcoló alaku-

lat. Harcolunk az elemekkel, segítünk a bajbajutottakon. 
Mentünk életet, vagyont életünk kockáztatásával, s néha 
magunk is áldozatul esünk, barát vagy ellenség, el kell 
hárítani a veszélyt. Ápolni kell az eszmeiséget, miközben 
mindannyian küzdünk saját hétköznapi problémáinkkal.

Mi vagyunk, akik elsőként szállunk szembe a tűzzel, a 
vízzel, a természeti erőkkel. Vagyont óvunk, életet men-
tünk szabadidőnkben is. Ezt a kívülállók nagyon hamar 
elfelejtik. A tűz helye még meleg, és érezni a bűzt, de arra, 
aki még akkor mosdik ki a koszból, a koromból, már szinte 
nem is emlékszik. A valóság ilyen hétköznapi: nehéz és me-
leg bevetési ruha, a munkában megfáradt tűzoltók.

El sem tudják képzelni, hogy milyen fizikai és szellemi 
munkát igényel az arra való felkészülés, hogy embertársa-
ink életét, testi épségét úgy tudjuk menteni, hogy közben 
magunk is épségben maradjunk az egyre veszélyesebbé 
váló káresetek során. Ehhez kérjük munkánk elismerését.

Tapasztalatunk szerint manapság nem a legjobb folya-
matoknak vagyunk tanúi. Egyre kevesebb a támogatás: 
mind az anyagi, mind a lélektani. Remélem, hogy az össze-
tartozás érzése, mely a tűzoltókra mindig is jellemző volt, 
továbbra is segíti a munkánkat.

Köszönetet mondunk elsősorban családjainknak a tá-
mogatásért s mindazoknak, akik elismerik, észreveszik 
tevékenységünket, segítik azt. Sok sikert, erőt, egészséget 
kívánok!

Faragó Sándor
ÖTE elnök

Kedves tápiószelei 
anyukák, kismamák!

Az idei évben újra megalakult a Ba-
ba-Mama Klub, ahová várunk szeretettel 
minden szülőt babájával, kisgyermekével. 
A találkozások alkalmat adnak egy kis ki-
kapcsolódásra, tapasztalat és információ 
cserére, valamint gyermekeinknek a szoci-
alizálódásra, játékra.

A klubnak a Tápiószelei Simonffy Kál-
mán Művelődési Ház ad otthont minden 
héten szerdán kilenc órától. Az időpontról 
és az aktualitásokról a facebook csopor-
tunkban lehet tájékozódni.

Szeretettel várunk minden érdeklődőt!
Szöllősi-Tóth Csilla

Megalakult a Tápiószelei Ifjúsági Klub
Tápiószelei fiatalok kezdeményezésére útjára indult a Tápiószelei 

Ifjúsági Klub. Az első megbeszélést 2021. 06. 19-én tartottuk a műve-
lődési házban, ahol Bozóki Balázs, Bartucz Lázár, Heren Henrietta, 
Homok Flórián, Homok Mercédesz, Kocsis Petronella Alíz, Rafael 
Lilla ötleteltek a kezdetekről. A közös célunk, hogy a szelei és a kör-
nyékbeli fiatalok szabadidejét színesebbé tegyék, és minőségi időt 
töltsenek együtt. A programtervek között szerepel egy első közös 
nyársalás, jótékonysági rendezvények, szórakozási lehetőségek, ke-
rekasztal beszélgetések, filmklubok, kirándulások, különböző társas 
estek, illetve segíteni szeretnénk szeptemberben a továbbtanuló fia-
taloknak pályaválasztásban. Ezek mellett bármilyen ötletre nyitot-
tak vagyunk, amely felpezsdíti a szelei és környékbeli fiatalok életét. 
A programokat havi rendszerességgel tartjuk, de ha erre nagyobb az 
érdeklődés, akkor sűrűbben kerülnek majd megrendezésre. Minden 
kedves érdeklődőt sok szeretettel várunk!

Kocsis Petronella Alíz
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Egy év híján hatvan év
Röviden ennyi az Önkéntes Tűzoltó Egyesületben eddig végzett munkám. A csaknem 60 évből 9 évig elnökként 

szolgáltam a szervezet tagjait és Tápiószele lakosságát.
Nagyon sok azonban, ami mögötte van. Sikerek, kudarcok, csalódások. Mindig is híve voltam a fiatalításnak, 

mindig azt vallottam, hogy nyolc év után jöjjön egy új. Ez az idő most jött el.
Az egyesület tagsága lemondásom után Szabó Gábort választotta meg az egyesület elnökének. Szívből köszönöm 

azoknak, akik segítették munkámat!
Kérek mindenkit, hogy az új elnöknek és az egyesület tagjainak is adjanak meg minden támogatást és segítséget 

ahhoz a munkához, amit Tápiószeléért önzetlenül végeznek.
Faragó Sándor

KÖSZÖNET…
Van Tápiószelén egy család, aki megérdemel egy hatalmas nagy KÖSZÖNETET.
Pár héttel ezelőtt felkerestem egy-két burkolót, hogy elkezdjük a szertárunk belső részét szépíteni. Sajnos, a bank-

számlánk nem a legvastagabb, így nagyon meg kellet gondolni a döntést, hogy kivel csináltassuk a munkát.
Hát elszomorító volt az ajánlatok végösszege. És akkor jött a hatalmas meglepetés! Megjelent egy család és fel-

ajánlotta a burkolást támogatásként, mivel ők csak ezzel tudnak minket segíteni, azért amit teszünk Tápiószele 
lakosságáért fizetség nélkül és teljesen önkéntesen.

Ezzel csak azt akartam itt is Tápiószele tudomására hozni, hogy vannak még olyan rendes emberek, akik hatal-
mas örömöt tudnak okozni egy maréknyi csapatnak önzetlen segíteni akarásukkal.

Tiszta nagybetűvel csak annyit tudok ide leírni: 
KÖSZÖNÖM SZÉPEN KOCZKÁS JÁNOSNAK ÉS CSALÁDJÁNAK!

Szabó Gábor
az Önkéntes Tűzoltó Egyesület Tápiószele

újonnan megválasztott elnöke

Közöttünk élnek
Tisztelt Olvasóink!

Mai beszélgetőtársam egy tápiószelei fiatalember, kinek kapuján belépve, az udvaron, különlegesen misztikus, mese-
világba illő figurák társaságába csöppentem. Beszélgetésünk kicsit akadozva indult, de 2 óra elteltével még a kapuba 
kikísérve is tudta folytatni érdekes, csavarokkal teli élete történetét.

Czilyó Gábor vagyok, 1965-ben születtem, mindig Tá-
piószelén éltem. Gyermekkori álmom volt, hogy állatok-
kal foglalkozom. Főleg a kutyák érdekeltek, jelenleg is van, 
négy közép-ázsiai juhászkutyám. A középiskola befejezté-
vel felcserként helyezkedtem volna el, majd munka mellett 
a megfelelő szakképesítés elvégzése után állatorvosként 
folytattam volna az életemet. Ez volt a tervem.

A sors viszont furcsa utat szánt nekem. Csakis szakkö-
zépiskolába adtam be a jelentkezési lapot, hiszen érettsé-
gizni szerettem volna, mégis Pécelre a Fáy András Mező-
gazdasági Szakképző Iskolába hívtak elbeszélgetésre, ahol 
megérkezésemkor szembesültem azzal a ténnyel, hogy olyan 
szak nincs is, amire járni szerettem volna, és érettségit sem 
adott. De ekkora annyira kifutottam az időből, hogy nem 
volt mire várni, belevágtam, és így lettem mezőgazdasági 
nagyállat tenyésztő. Iskolám elvégeztével nem a tanult szak-
mámban helyezkedtem el, hanem Tápiószelén a KGYV-ben. 
Ez viszont nem az én világom volt, kerestem a helyem, így 

kerültem fel Budapestre, itt a Pest-Budai Vendéglátó Válla-
latnál kezdtem dolgozni, mint húskimérő. Ez egy hentes cég 
volt, ahol áruházaknak, közületeknek kiírt járatok alapján 
húst mértem ki. Ez még mindig nem az én utam volt.

Időközben megnősültem. Feleségemet, Erzsikét gyer-
mekkorom óta ismertem. Közben bevonultam katonának, 
a határőrséghez kerültem, és bíztam benne, hogy kutyás 
szolgálatra leszek beosztva, itt elvégeztem a kutya kiképző 
szakot is. De csalódtam, hiszen ahová kerültem, ott egyál-
talán nem voltak kutyák. Itt fogalmazódott meg bennem, 
hogy jelentkezem a rendőrséghez kutyás járőrnek. Fel is 
vettek, de itt sem kaptam kutyát, így két év elteltével visz-
szamentem a hentes céghez. De ekkor már családos ember 
lévén nem volt mindegy, mennyit keresek, hiszen megszü-
letett első kisfiam. A több fizetés reményében otthagytam 
a biztos munkahelyem, és jelentkeztem egy kecsegtetőbb 
összeg miatt egy másik helyre. Mikor kiderült, hogy vidéki 
vagyok, nem is akartak velem tárgyalni.
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Munka nélkül viszont nem maradhattam, így egy hir-
detési újság első betanított munkára agitáló hirdetésére 
jelentkeztem oly módon, hogy még a munkásruhámat is 
a táskában vittem magammal. Lesz, ami lesz gondolattal 
bármit elvállaltam volna. Furcsálltam kicsit, hogy konté-
ner volt az iroda, de nem rémisztett inkább kíváncsivá tett. 
Mikor különleges „szag” csapta meg az orromat, egyre kí-
váncsibb lettem. A szag forrására is fény derült: üvegszálas, 
poliészter műgyantás feldolgozással készítettek hajókat, 
vízibicikliket. Rögtön beállítottak próbamunkára, ami tel-
jesen más vonal volt, mint amit magamnak elképzeltem, 
megálmodtam. De nagyon tetszett, és mint kiderült, érzé-
kem is volt hozzá.

Sajnos, ez csak idénymunka volt, hiszen a termékek, 
amiket gyártottunk, nem nagy tételben és időszakosan 
készültek. Ekkor találkoztam egy régi ismerőssel, hívott, 
menjek el állásinterjúra a Papillon Design nevű szobrász 
céghez, ahonnan ő éppen nyugdíjba készül. A próbanap el-
teltével éreztem, a helyemre érkeztem. Itt kicsit megnyílt a 
világ előttem, csodálatos munkákat, feladatokat végeztem. 
Például a ’96-os Operabálnak a teljes belső díszletét mi ké-
szítettük. Az üvegszálas poliészter műgyantás feldolgozást 
kicsit kiszélesítettük gipsszel, műkővel, műsziklával.

Csodálatos éveket töltöttem itt el, ez alapozta meg az 
egész további életemet, hiszen jelenleg is készítek hobbi 
szinten nemcsak szobrokat, hanem dekoratív, dekor tár-
gyakat is.

Szerencsésnek mondhatom magam, hiszen olyan nagy 
művészekkel is dolgozhattam együtt, mint Jarosch Imre 
iparművész és Melocco Miklós szobrászművész, akivel két 
alkalommal is volt szerencsém együtt dolgozni.

Amire még nagyon büszke vagyok, az a tápiószelei  
Kossuth parkban található, Sebestyén Benedek replika 
alapján készült Kossuth-mellszobor, amit én készítettem. 
Közép-Európa több országába kerültek ki általam készített 
Árpád-szobrok.

Szobraimnak a formákat saját magam készítem szili-
konból és gipszből. Mindenféle szobrokat készítek, de va-

lahogyan a keleti kultúra felé kezdtem el vonzódni. Az első 
Buddha-szobor elkészülte után összeismerkedtem gya-
korló buddhizmust követőkkel, kiknek az életfelfogásuk, 
kiegyensúlyozottságuk oly mértékben megfogott, hogy 
elkezdtem érdeklődni e kultúra iránt, és innentől kezdve 
szobraim nagy többségben ehhez kapcsolódó kompozíci-
ók. Itt említeném a „ZEN-eseket”, akik a buddhista főisko-
lára tőlem vittek szobrot, amit fel is szenteltettek.

Terveim még vannak az elkövetkezendő időre is, talán 
56 évesen még lehetnek elképzeléseim. Egyedi dologban 
gondolkodom, szeretnék műszikla alapú vízeséseket készí-
teni, ami visszaadná a természeti hatást akár egy nappali 
sarkában is.

Végezetül, de nem utolsó sorban, szeretném megkö-
szönni a Tápiószelei Önkormányzati Híradó megkeresését, 
és üzenném azoknak, akik még keresik az útjukat: az élet 
mindenki számára tartogat furcsa kitérőket, de ne adják 
fel, mert előbb vagy utóbb rátalálhatnak a saját kiteljese-
désükre.

Azért annyit még tudni kell Gáborról és feleségéről, Er-
zsikéről, hogy házasságuk 37. évét élik meg együtt nagy 
szeretetben, öt gyermekükkel, éppen a napokban érkező 11. 
unokájukkal és hat nevelt gyermekükkel. Talán az egyik 
legnemesebb hivatást vállalták fel, mikor saját gyermekeik 
felnőtté válva kiröpültek, hivatásos nevelőszülők lettek.

Köszönöm szépen magam és az újság olvasói nevében, 
hogy beavatott élete történetébe, beengedett műhelyébe, 
ahol a kaotikus összevisszaságban, „ami művészlélekre 
vall”, gyönyörű kis csodákra bukkanhattam. Az őszülő kissé 
kócos szakáll, egy hobbija iránt teljesen elkötelezett, szépér-
zékkel jócskán megáldott embert takar, ki nem hivalkodik 
kincseivel, de beszélgetésünk alatt a szeme villanása többet 
engedett láttatni érzelmeiből, mint amit a szája elmondott 
volna.

Kívánom, hogy a számára kijelölt út megtalálása után, 
már az azt követő álmait is valóra tudja váltani.

Tóth Istvánné

SPORTHÍREK

Ezüstéremig meneteltek a fiúk!
A 2020/2021-es kézilabda szezon előkelő II. helyén zár-

tak kézilabdásaink a Pest megyei bajnokság másodosztá-
lyában. Már szeptemberben az első edzéseken azt a célt 
tűztük magunk elé, hogy bemondják neveinket a megyei 
döntőn. A szezonban jónéhány akadályt kellett leküzde-
nünk, hogy június 12-én Dunaharasztiban ott lehessünk 
az aranyéremért zajló csatában. Büszkén álltunk a szelei 
címer alatt, annál is inkább, hiszen ez az út nem 2020-ban 
kezdődött. A hosszú évek viszontagságai dacára, ebben az 
évben egy olyan közösséggé kovácsolódott együttesünk, 
amely nem csak a pályán, de azon kívül is igazi csapatként 
hivatkozhat önmagára. A bajnoki cím ugyan várat magá-

ra még néhány hónapot, ám a szurkolók támogatása és a 
barátságok születése miatt minden aranyat megér Szelén 
kézilabdázni.

Köszönjük a támogatóinknak a belénk vetett bizalmat! 
Köszönjük a szurkolóinknak, hogy sokszor nyolcadik 
csapattagként ott voltak velünk, akkor is, amikor nem le-
hetett! Nem utolsó sorban pedig köszönjük Dobos Imre 
György polgármester úrnak, hogy olyan volt nekünk, mint 
a legjobb nevelőszülő egy elárvult mostohagyereknek!

Hatalmas lelkesedéssel várjuk a következő szezont, Haj-
rá Szele!
Mindent köszönünk: a TSE férfi kézilabdásai
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RENDŐRSÉGI HÍREK

SZERKESZTŐSÉGI KÖZLEMÉNY
A beküldött írások változtatásának jogát – 

terjedelmi okokból – a szerkesztőség fenntartja.
A képeket .jpg formátumban kérjük 

külön csatolva beküldeni.
E-mail: ujsagtszele@gmail.com, ujsag@tapioszele.hu

Tel.: 06 53 380 034

LAPZÁRTA: augusztus 2. 10 óra
Lapmegjelenés augusztus közepén várható.

Hirdetési árak:
Egész oldal (fekete-fehér):  40.000 Ft + áfa
Fél oldal (fekete-fehér):  20.000 Ft + áfa
Negyed oldal (fekete-fehér):  10.000 Ft + áfa
Nyolcad oldal (fekete-fehér):  5.000 Ft + áfa
Apró hirdetés (fekete-fehér):  2.000 Ft + áfa

ÜGYVÉDI FÉLFOGADÁS
DR. KÁSA GÁBOR ügyvéd 

2760 Nagykáta, Szabadság tér 7. sz.
ISMÉT minden héten csütörtökön

17 és 20 óra között tart kihelyezett ügyvédi félfogadást 
Tápiószelén, a Simonff y Kálmán Művelődési Házban. 

Telefon: 06 29/441-248 vagy mobilszám: 
06 20/9- 563 -480. Email: kasagabor59@gmail.com.

FELHÍVÁS! Ha szeretné megjelentetni újszülött 
gyermeke születési adatait a Tápiószelei Önkormányzati 
Híradóban, azt a továbbiakban személyesen a Városi 
Könyvtárban kitöltött és leadott nyomtatvány segítségével, 
vagy e-mailben (ujsagtszele@gmail.com) teheti meg a 
szülő vagy a nevelő. A felhívás visszamenőleg is érvényes. 

Szerkesztőség

ANYAKÖNYVI HÍREK
Gólyahír

„Azért mert szerettek, jöttem e világra,
S lettem új fény, csillag, szülők boldogsága.”

2021. június hónapban született:
Mérten Zente Tamás Gödör Zsuzsanna és Mérten Tamás fi a

Hosszú életet és nagyon sok boldogságot kívánunk 
az újszülöttnek és szüleinek!

10 perc alatt
 A tápiószelei rendőrök elfogták azt a 27 éves férfi t, aki az éj leple alatt akarta meglopni ismerősét. Rajtakapták, és 

mivel menekülése közben – a zsákmány megtartása miatt – dulakodott a tulajdonossal, a lopás rablássá minősült.
A segélykérés 2021. június 22-én éjjel érkezett a rendőrségre. A bejelentő neszezésre riadva egy arcát fekete 

ronggyal eltakaró férfi vel akadt össze otthonában. Rákiáltott az éppen kutakodó férfi re, aki jobbnak látta, ha a 
bejárati ajtó felé szaporázza menekülő lépteit. A tulajdonos felkapcsolta a villanyt, amely rávilágított, a hívatlan 
látogató nem egy idegen, hanem gyerekkori ismerőse, J. József. Utána szaladt, dulakodni kezdtek, megpróbálta 
visszatartani. Nem sikerült, de a segélyhívásra érkező rendőrök tíz perc alatt elfogták a közelben. Addigra J. József 
az udvaron álló kocsiból ellopott rádiós magnó előlapot, egy kapunyitót, egy bluetooth-os átalakítót, és dohá-
nyárut eldobálta, a lakásból elvitt hatezer forintot ugyan megtartotta, de sokáig nem örülhetett neki. A járőrök a 
szétdobált zsákmányt egy villanyoszlop tövéből szedték össze.

A Nagykátai Rendőrkapitányság Bűnügyi Osztálya rablás bűntettének megalapozott gyanúja miatt folytatja le a 
további eljárást J. Józseff el szemben, akit a korábban jogerősen kiszabott, több százezer forint szabálysértési bírság 
be nem fi zetése miatt azóta büntetés-végrehajtási intézetbe vittek.

Pest Megyei Rendőr-főkapitányság



Hírek képekben

Múzeumok éjszakája

Kitűnő tanulók 2020-2021

Szépítjük városunkat Czilyó Gábor

Büszkén állunk a szelei címer alatt...


